40 ¶ Tūm, y lo individual para el punto del sequestro, consiste, en que para impedirlo el Colegio, no es omnimodamente necessario que fuera verē, & legitimē poseessor de estos bienes, sino que a el tiempo q̄ don Francisco introduxo su primer libelo, si hallasse en la actual ocupaciō dellos, & licet subesset timor tumultus inter partes, como individualmente lo defienden Iasson *in l. quidam aestima verunt, num. 4. ff. de reb. credit. ibi: Quando contentio est inter duos de possessione, et Index timet ne partes veniant ad arma, potest utrique parti prohiberi ingressum possessionis. Et postea mihi: Sin autem vnus tantum possideret, vel in possessione esset, alius non, minime potest index sequestrare pos-*
ses-

sessionem, dato quod videat partes ad arma processuras; quia propter metum armorum non debet fieri sequestrum, nec recedi à tramite iuris, nisi quando dubium est de possessione, secus quando unus possidet, alius non.

41 ¶ Anton. Capic. decis. Neapolit. 96. num. 11. Anton. Gom. in l. 45. Taur. num. 125. advertiēdo, que está en todas las impresiones despues del num. 192. començando, num. 18. hasta llegar al 125. donde cerca del fin del pone por regla las palabras siguientes: *Unum tamen est, quod ista conclusio, & doctrina debet intelligi, quando non constaret quis eorum possideret, vel quando sumus certi, quod neuter eorum possidet, & uterque preparat se ad arma: secus tamen est quando constaret, quod unus eorum possidet, vel esset in actuali detentatione, ex quo presumatur possessio, quia tunc, licet alter se prepararet ad arma, & speretur rixa, non debet fieri sequestratio possessionis, sed possessor defendendus est per Iudicem, vbi plures congerit.*

42 ¶ Dom. Paz detenut. cap. 10. à nu. 1. vbi ex Gerard. Mazol. conf. 91. num. 45. inquit in hæc verba, num. 7. *Iudicem debere summatim examinare, quis sit in possessione actuali, non tamen de eius iustificatione inquirere, cum sufficiat nudum nomen actualis possessoris ad obtinendum in interdito interim, & sequestrationem excludendã: quã doctrinã casui nostro satis aptatur: nam quamvis ille, qui tenutam proponit, verus successor resultaret, & in eum lex ciuilem, & naturalem possessionem transtulerit, & sola actualis apud Reum conuentum sit manutenendus est, secundum predictam doctrinã, qui in possessione actuali, & reali constitutus est, & hic sequestrum impedit, dumli possessoria definitur cũ dubij simus de verò possessore, & successore, quousque sententia declaret. Et prosequitur con muchas autoridades, vsque ad num. 15. donde comiença otra question, quando nemo ex litigatoribus in possessione est.*